

Alora ApS

Smedevej 15, 4840 Nørre Alslev
CVR-nr.: 43 43 43 30

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 12. marts 2026

Jepp Christian Bech Carlsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B'.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13-14
Anvendt regnskabspraksis	15-17

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alora ApS Smedevej 15 4840 Nørre Alslev CVR-nr.: 43 43 43 30 Stiftet: 10. august 2022 Kommune: Guldborgsund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carl Martin Elmelund, formand Michael Brandtmar Andresen Lars Bæk Elizabeth Kronholm
Direktion	Jeppe Christian Bech Carlsen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Jyske Bank
Advokat	Advodan Algade 43 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for det sociale område, beskæftigelsesog uddannelsesområdet eller andre lignende aktiviteter, der kan imødekomme kommunale og/eller regionale samarbejdspartners behov for varetagelse af opgaver på vegne af disse. Selskabet kan desuden iværksætte beslægtede aktiviteter for den godkendte målgruppe, samt øvrige aktiviteter relateret hertil.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 165.893 før skat. Selve omsætningsvolumen er i året steget sammenlignet med 2024. Udviklingen afspejler en øget kapacitetsudnyttelse samt en mere stabil drift sammenlignet med foregående regnskabsår.

Personaleomkostningerne udgør kr. 8,4 mio. i 2025 mod kr. 5,9 mio. i 2024. Stigningen er en forventelig konsekvens af aktivitetsvæksten og et højere driftsniveau. Ledelsen er tilfredse med at omkostningsudviklingen er i overensstemmelse med den realiserede omsætning og den der er den nødvendige bemanning til opgaveløsningen.

Selskabet har i 2025 haft en lav personalegennemstrømning og en stabil medarbejdersammensætning. Ledelsen vurderer, at den øgede stabilitet har haft en positiv effekt på både drift, kvalitet, kontinuitet og økonomi i forbindelse med den indsats levere.

I løbet af 2025 er driften forankret på selskabets nye adresse. Den nye ramme har bidraget til bedre fysiske forudsætninger for opgaveløsningen og et mere bæredygtigt grundlag for videre kapacitetsudvidelse og stabilitet for fremtiden.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer fortsat vækst i selskabets aktiviteter i 2026. På baggrund af den gennemførte udvidelse og den planlagte kapacitetsudnyttelse forventes omsætningen at stige i 2026.

Ledelsen vurderer, at den realiserede drift i 2025 - herunder den øgede omsætning, forbedrede stabilitet i medarbejdergruppen samt positive driftstendenser - udgør et solidt fundament for den videre udvikling. Ledelsen forventer, at selskabet ved fortsat stabil drift og løbende fokus på kvalitet og økonomistyring kan understøtte en fortsat konsolidering og reetablering af selskabets kapitalgrundlag i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		8.674.530	5.811.614
Personaleomkostninger	1	-8.400.916	-5.935.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.551	-163.727
Driftsresultat		167.063	-287.535
Andre finansielle indtægter		199	694
Øvrige finansielle omkostninger		-1.369	-12
Resultat før skat		165.893	-286.853
Skat af årets resultat	2	71.390	-45.355
Årets resultat		237.283	-332.208
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		237.283	-332.208
I alt		237.283	-332.208

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.292	0
Indretning af lejede lokaler		488.946	0
Materielle anlægsaktiver	3	675.238	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender		295.000	92.100
Finansielle anlægsaktiver	4	295.000	92.100
Anlægsaktiver		970.238	92.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.279
Udskudte skatteaktiver		71.390	0
Andre tilgodehavender		29.305	171.520
Periodeafgrænsningsposter		60.469	65.858
Tilgodehavender		161.164	252.657
Likvide beholdninger		1.069.707	669.195
Omsætningsaktiver		1.230.871	921.852
Aktiver		2.201.109	1.013.952

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-255.726	-493.009
Egenkapital		-215.726	-453.009
Gæld til associerede virksomheder		145.824	42.727
Langfristede gældsforpligtelser	5	145.824	42.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.870	88.463
Anden gæld		706.270	546.227
Periodeafgrænsningsposter		1.431.871	789.544
Kortfristede gældsforpligtelser		2.271.011	1.424.234
Gældsforpligtelser		2.416.835	1.466.961
Passiver		2.201.109	1.013.952

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-493.009	-453.009
Forslag til resultatdisponering		237.283	237.283
Egenkapital 31. december 2025	40.000	-255.726	-215.726

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	14	12
Løn og gager	7.616.155	5.482.680
Pensioner	686.919	376.076
Andre omkostninger til social sikring	97.842	76.666
	8.400.916	5.935.422

2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-71.390	45.355
	-71.390	45.355

3 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang	209.964	540.335
Kostpris 31. december 2025	209.964	540.335
Årets afskrivninger	23.672	51.389
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	23.672	51.389
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	186.292	488.946

4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2025		53.500
Tilgang		241.500
Kostpris 31. december 2025		295.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		295.000

Noter

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2025 gæld i alt	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
Alvy ApS	61.932	0	29.779
Bech Carlsen Holding ApS	39.059	0	1.372
OLLMi ApS	44.833	0	11.576
	145.824	0	42.727

6 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 2-3 måneder.
Lejeforpligtelsen pr. balancedagen udgør t.kr. 50.
